
Aneta Ouředníková (MikulkAnet) ID 191234 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 1:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé maminky a tatínkové,

  děkuji Vám za návštěvu mých bazárkových stránek, na kterých Vám nabízím věcičky po svých dětech. Snažím se vždy
nabízet věci v pěkném stavu a na případné drobné vady předem upozorním nebo je popíšu a vyfotím. Přeji příjemný výběr a
zde jsou mé podmínky prodeje:

  REZERVACE ZBOŽÍ:

  - vybrané zboží rezervuji nejdéle 1 týden, do té doby prosím o úhradu.
  - veškeré dodatečné dotazy ohledně rozměrů ráda upřesním
  - věci nevyměňuji za jiné, pouze nabízím jejich prodej.
  - v případě, že se o věc přihlásí více zájemců, nabízím zboží v rámci aukce, aby
  měli šanci všichni

  CENA:

  Cena je uvedena vždy jako konečná a není v ní započítáno poštovné. To se připočítává až při zaslání pokynů k platbě.

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ:

  Zboží zasílám doporučeně - počítám si průměrnou částku 40,-.
  V případě většího balíčku účtuji 58,- tj. pojištěný balíček (nad 500 kč ceny zboží), bude ale vždy uvedeno u zboží. Na poštu
chodím s balíčky 2x - 3x týdně. Každý den to bohužel nestíhám.

  Číslu účtu:
  205894159/0600
  Aneta Ouředníková

  Při platbě zboží prosím uvádějte svoje Identifikační číslo, nebo celé jméno - pro snazší identifikaci přijaté platby.

  Přeji příjemné nakupování, Anet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

